Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Av. Ferreira Pena, 1109, Centro – Manaus/AM. CEP: 69.025-010
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 002/2017-PPGI/IFAM

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DO PROGRAMA DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA –

PADCIT

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PPGI), no uso de suas atribuições

estatutárias, torna público aos interessados o resultado parcial do Edital nº 002/2017-PPGI/IFAM

– Programa de Apoio ao Desenvolvimento Científico e de Inovação Tecnológica – PADCIT.

Aprovados e Classificados (Ordem alfabética)

Projeto Titulação Professor Campus

14 Doutor Ana Lúcia Mendes dos Santos Manaus - Centro

03 Mestre Claudio Afonso Peres Coari

19 Mestre Edimar Lopes da Costa  Humaitá

28 Doutor Felipe Faccini dos Santos Manaus - Zona Leste

27 Mestre José Avelino Cardoso  Lábrea

13 Mestre José Roselito Carmelo da Silva  Manaus - Centro

10 Doutor Lúcia Schuch Boeira  Manaus - Centro

05 Doutor Maurício Papa de Arruda Tabatinga

30 Mestre Paulo Adelino de Medeiros Maués

21 Mestre Pedro Augusto Costa Roriz Humaitá

Aprovados e Classificados (Dependentes de repasse de recursos - ordem alfabética)

Projeto Titulação Professor Campus

11 Doutor Cristóvão Gomes Plácido Júnior  Manaus - Zona Leste

12 Mestre Danniel Rocha Bevilaqua Manacapuru

16 Mestre José Costa Feitoza  Manaus - Centro

07 Mestre Kleber de Britto Souza Parintins

29 Mestre Luisa Brasil Viana Matta Presidente Figueiredo

Aprovados e Não Classificados

Projeto Titulação Professor Campus

32 Doutor Reinaldo Malveira Fonseca  São Gabriel da Cachoeira

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Av. Ferreira Pena, 1109, Centro – Manaus/AM. CEP: 69.025-010
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 002/2017-PPGI/IFAM

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL DO PROGRAMA DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA –

PADCIT

Não Aprovados (Não atingiram a pontuação mínima ou falta de documentação – ordem

alfabética)

Projeto Titulação Professor Campus

25 Mestre Adriano Almeida Ferreira  Humaitá

08 Doutor Andre Wilson Archer Pinto Salgado  Manaus - Centro

23 Mestre Aurelio Diaz Herraiz Humaitá

04 Mestre Edimilson Barbosa Lima Manaus - Zona Leste

18 Mestre Elival Martins dos Reis Júnior  Manaus - Zona Leste

24 Mestre Hudinilson Kendy de Lima Yamaguchi  Coari

26 Mestre Jhonata Lemos da Silva Humaitá

22 Doutor João Batista Neto Manaus - Centro

31 Mestre Leonardo Simas Duarte  Manaus - Zona Leste

15 Doutor Libertalamar Bilhalva Saraiva  Manaus - Centro

09 Doutor Marcio Gomes da Silva Manaus - Centro

02 Mestre Maria Muniz Nunes Maués

01 Mestre Paulo de Oliveira Nascimento Eirunepé

17 Mestre Renato Costa Mena Barreto Manaus - Centro

20 Mestre Úrsula Vasconcelos Abecassis Manaus - Distrito

06 Doutor Valdely Ferreira Kinupp Manaus - Zona Leste